
Nowe Europejskie Centrum Zdrowia
Naëmi+ w Gubinie – szukamy lekarzy!
W Gubinie powstaje Europejskie
Transgraniczne Centrum Zdrowia Naëmi+,
które wprowadza nową jakość opieki
medycznej w regionie Guben–Gubin. W
związku z przygotowaniami do otwarcia
zaczynamy budować nasz zespół lekarski.

Poszukujemy zaangażowanych lekarzy
specjalistów i lekarzy rodzinnych, którzy
chcą wziąć udział w innowacyjnym,
transgranicznym projekcie i współtworzyć
nowoczesną opiekę medyczną w regionie.
Szczególnie zapraszamy lekarzy z
następujących dziedzin:

NOWE EUROPEJSKIE CENTRUM ZDROWIA NAËMI+ W GUBINIE – SZUKAMY
LEKARZY!
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Newsletter projektu „Transgraniczna współpraca
 w zakresie zdrowia w Euromieście Gubin-Guben”
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Medycyna ogólna lub choroby
wewnętrzne
Laryngologia (HNO)
Dermatologia
Neurologia
Pediatria 

Oferujemy możliwość pracy zarówno w
pełnym, jak i niepełnym wymiarze godzin.
Naëmi+ to miejsce współpracy, które będzie
łączyć wysoki poziom kompetencji
medycznych, nowoczesną infrastrukturę
oraz transgraniczną współpracę – dla
pacjentów z Polski i Niemiec.
📩  Kontakt i więcej informacji:
agnieszka.jacob@naemi-wilke-stift.de

mailto:agnieszka.jacob@naemi-wilke-stift.de
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W centrum spotkania 14 stycznia 2026 roku poświęconego
projektowi „Transgraniczna współpraca w zakresie zdrowia w
Euromieście Gubin-Guben” znalazła się wymiana doświadczeń
i współpraca.
Podczas spotkania wspólnie opracowano propozycje
rozwiązań oraz omówiono kolejne kroki i działania niezbędne
do dalszej realizacji projektu.
Spotkanie odbyło się w siedzibie Stowarzyszenia Lekarzy
Ustawowego Ubezpieczenia Zdrowotnego w Brandenburgii
(Kassenärztliche Vereinigung Brandenburg) w Poczdamie.

SPOTKANIE STRATEGICZNE W SPRAWIE
TRANSGRANICZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ
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NIEMIECKI U LEKARZA – PROSTO I ZROZUMIALE
W Euroregionie coraz więcej obywateli Polski korzysta z
transgranicznej opieki zdrowotnej. Aby ułatwić wizyty u
lekarza w Niemczech i poprawić komunikację,
przygotowaliśmy specjalnie dla polskich pacjentów kurs
online „Niemiecki u lekarza – prosto i zrozumiale”.
Kurs jest elastyczny i można go realizować
indywidualnie, w swoim własnym tempie. Więcej
informacji oraz aktualne materiały będą regularnie
publikowane w najbliższych tygodniach na stronie
Facebook projektu oraz na jego stronie internetowej i
będą dostępne w każdej chwili.
Do tematów kursu należą m.in.:

Umawianie wizyt lekarskich
Opisywanie części ciała i dolegliwości
Rozmowa u lekarza

Prosto i zrozumiale, 
dla lepszej komunikacji.
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